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mResell etablerar sig i Storbritannien genom strategiskt 
partnerskap med Reuse Technology Group 
mResell etablerar sig på den brittiska marknaden genom ett strategiskt samarbete 
med Reuse Technology Group – vilket innebär ytterligare en milstolpe  i mResells 
europeiska expansion. Parterna avser att etablera ett gemensamt joint venture-bolag 
under 2026/27.  

mResell Holding AB ("mResell"), en av Europas ledande aktörer inom cirkulär IT och återbrukade IT-
produkter, har ingått ett samarbetsavtal, i början av juli 2026, med det brittiska bolaget Reuse 
Technology Group Ltd ("Reuse Technology"). Samarbetet innebär att mResells etableras på den 
brittiska marknaden och är ett viktigt steg i bolagets europeiska expansion. 

Samarbetet är strukturerat i två faser. I den första fasen inleder parterna ett vinstdelningsbaserat 
samarbete där mResells egenutvecklade europeiska plattform för inköp, rekonditionering, 
kvalitetssäkring och logistik kombineras med Reuse Technologys lokala marknadsnärvaro, 
kundrelationer och verksamhet i Storbritannien. Parterna har avtalat att, under förutsättning att 
utvärderingsfasen utvecklas enligt plan, etablera ett gemensamt joint venture-bolag för den brittiska 
verksamheten till årsskiftet 2026/2027.  

Samarbetet skapar förutsättningar för en snabb och kapitaleffektiv etablering på den brittiska 
marknaden. 

“Storbritannien är en av Europas största marknader för återbrukad elektronik. Genom samarbetet 
kombinerar vi vår egenutvecklade europeiska plattform med Reuse Technologys lokala 
marknadsnärvaro och kundrelationer. Det ger oss goda förutsättningar att etablera en 
konkurrenskraftig verksamhet på ett effektivt och kapitaleffektivt sätt,” säger Patrik La Placa 
Christiansen, VD för mResell Holding AB. 

“Samarbetet förenar två styrkor. Reuse Technology har byggt en stark position på den brittiska 
marknaden genom hög kvalitet och nära kundrelationer, medan mResell bidrar med en egenutvecklad 
europeisk plattform och beprövad operativ erfarenhet inom rekonditionering och försäljning av 
återbrukade IT-produkter. Tillsammans skapar vi en stark grund för att driva utvecklingen av den 
cirkulära IT-marknaden i Storbritannien,” säger Emeka Nwadike, VD för Reuse Technology Group 
Ltd. 

Om mResell 

mResell är en ledande aktör inom rekonditionering och försäljning av begagnade IT produkter. 
Bolaget är verksamt i 13 länder och har servat över 300 000 kunder. Genom en egenutvecklad, 
datadriven plattform optimerar mResell försäljningen i realtid för att maximera marginaler, snabba 
upp lageromsättningen och möjliggöra fortsatt tillväxt inom den cirkulära ekonomin. 

Om Reuse Technology Group 

Reuse Technology Group är en ledande aktör inom IT-tillgångshantering (ITAD), återbruk och 
återvinning av IT-utrustning i Storbritannien. Bolaget grundades av branschexperter med decenniers 
erfarenhet och hjälper företag av alla storlekar att hantera sina IT-tillgångar säkert och ansvarsfullt, 
med fokus på dataskydd, regelefterlevnad och hållbarhet. Genom nära kundansvar säkerställer 
Reuse Technology att varje projekt hanteras med hög expertis och personlig uppföljning, från 
datadestruktion till rekonditionering och miljörapportering. 
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